АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м 2022 г. №

О присвоении спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»
и «третий спортивный разряд»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЭ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108, постановлением

администрации города Рязани от 10.10.2022 № 7953 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов:

«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 20.10.2021 № 4543 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления по физической

к у л ь т у р е  и  м а с с о в о м у  с п о р т у » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

л . .  • .

Начальник управления по физической культуре Л
и массовому спорту , ' '

X,

К.О. Сосунов

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Рязани
от pf./JL- 2022 г. №

Список

спортсменов, которым присваивается «второй спортивный разряд»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Организация

1 2 3 4

1 Маврин Александр
Львович

Воздухоплавательный
спорт

РРОО «ФВСРО»

2
Меркушкин Никита
Сергеевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

3
Салтыков Иван
Сергеевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

4
Юшков Артём
Александрович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

5
Сиротин Роман
Александрович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

6
Казаев Максим
Денисович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

7
Замотаева Анастасия
Алексеевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

8
Ягнокова Дарья
Павловна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

9
Бахметьев Егор
Дмитриевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

10
Атрепкина Ульяна
Павловна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

11
Макаревская Олеся
Викторовна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

12
Трошкина Мария
Романовна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

13
Михайлов Матвей
Владимирович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

14

Смирнова Надежда
Андреевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

1 2 3 4

15
Фащевский Егор
Михайлович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

16
Тимошенкова Вера
Сергеевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

17
Шальнев Юрий
Максимович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

18
Кагарличенко Анна
Александровна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

19

Попков Владислав
Александрович

Спортивная
гимнастика

Рязанская региональная
общественная организация
«Федерация спортивной
гимнастики Рязанской области»

20

Чижков Вячеслав
Максимович

Спортивная
гимнастика

Рязанская региональная
общественная организация
«Федерация спортивной
гимнастики Рязанской области»

21

Фролов Михаил
Юрьевич

Спортивная
гимнастика

Рязанская региональная
общественная организация
«Федерация спортивной
гимнастики Рязанской области»

22
Косьяненко Сергей
Викторович

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

23
Лобачева Алина
Егоровна

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

24
Бакуменко Святослав
Витальевич

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

25
Осипов Александр
Владимирович

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

26 Кошеварова Олеся
Александровна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

27 Киселев Станислав
Александрович

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

28 Орлова София
Станиславовна

Радиоспорт Региональное отделение СРР по
Рязанской области

29 Бурмистрова Софья
Александровна

Радиоспорт Региональное отделение СРР по
Рязанской области

30 Коростелева Надежда
Александровна

Радиоспорт Региональное отделение СРР по
Рязанской области

31

Бодягина Елизавета
Алексеевна

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

1 2 3 4

32
Дронов Сергей
Сергеевич

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

33
Кудинов Роман
Витальевич

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

34
Кустов Степан
Алескандрович

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

35
Назаров Александр
Александрович

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

36
Некрасов Алексей
Михайлович

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

37
Никитин Антон
Сергеевич

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

38
Никитин Павел
Сергеевич

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

39
Панык Егор Олегович Спортивный туризм Общественная организация

Федерация спортивного туризма
Рязанской области

40
Пахомов Иван
Федорович

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

41
Пушкин Максим
Олегович

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

42
Рыбалкин Дмитрий
Александрович

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

43
Цыпушкин Виталий
Дмитриевич

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

44 Миндорин Михаил
Алексеевич

Рафтинг РООО «Федерация гребного
слалома и рафтинга»

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Рязани
от^ 2022 г. №

Список
спортсменов, которым присваивается «третий спортивный разряд»

№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Смирнов Максим

Дмитриевич
Плавание Общественная Организация

«Федерация Плавания Рязанской
области»

2 Григорио Алина
Григорьевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

3 Цибизов Евгений
Александрович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

- 4 Альфаро Понкратенко
Ева Виктория

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

5 Купцов Владислав
Евгеньевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

6 Ковалев Иван
Сергеевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

7 Кириллова Оксана
Ефимовна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

8 Анашкина Анастасия
Ильинична

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

9 Кузнецов Матвей
Алексеевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

10 Яковенко София
Константиновна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

11 Меркушкин Трофим
Сергеевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

12 Баранов Никита
Михайлович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

13 Наумов Александр
Алексеевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

14 Гудкова Дарья
Николаевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

1 2 3 4
15 Моисеев Максим

Юрьевич
Плавание Общественная Организация

«Федерация Плавания Рязанской
области»

16 Андрианов Егор
Денисович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

17 Тарасова Арина
Дмитриевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

18 Соловьева Анастасия
Ивановна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

19 Брундукова Анна
Сергеевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

20 Шустрова Кира
Витальевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

21 Шабалин Максим
Сергеевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

22 Скрипкин Кирилл
Викторович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

23 Калашников
Владислав
Владимирович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

24 Бусаров Егор
Андреевич

Спортивная
гимнастика

Рязанская региональная
общественная организация
«Федерация спортивной
гимнастики Рязанской области»

25 Дементьева София
Алексеевна

Тхэквондо Региональная общественная
организация «Рязанская
федерация тхэквондо»

26 Котяев Григорий
Романович

Радиоспорт Региональное отделение СРР по
Рязанской области

27 Волков Олег
Владимирович

Радиоспорт Региональное отделение СРР по
Рязанской области

28 Бакулев Максим
Александрович

Радиоспорт Региональное отделение СРР по
Рязанской области

29 Крюков Владимир
Сергеевич

Радиоспорт Региональное отделение СРР по
Рязанской области

30 Барабошкин Илья
Александрович

Радиоспорт Региональное отделение СРР по
Рязанской области

31 Капуста Алина
Алексеевна

Радиоспорт Региональное отделение СРР по
Рязанской области

32 Тарасова Ульяна
Денисовна

Радиоспорт Региональное отделение СРР по
Рязанской области

1 2 3 4
33 Бирюков Дмитрий

Александрович
Спортивный туризм Общественная организация

Федерация спортивного туризма
Рязанской области

34 Ларькина Юлия
Алексеевна

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

35 Михеев Сергей
Андреевич

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

36 Савин Сергей
Дмитриевич

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

37 Сербии Михаил
Сергеевич

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

38 Томзова Яна
Максимовна

Спортивный туризм Общественная организация
Федерация спортивного туризма
Рязанской области

39 Бочаров Михаил
Романович

Рафтинг РООО «Федерация гребного
слалома и рафтинга»

40 Шишулин Ярослав
Александрович

Рафтинг РООО «Федерация гребного
слалома и рафтинга»

41 Тарасов Иван
Алексеевич

Рафтинг РООО «Федерация гребного
слалома и рафтинга»

42 Егоркин Алексей
Валерьевич

Рафтинг РООО «Федерация гребного
слалома и рафтинга»

43 Штанов Даниил
Владимирович

Рафтинг РООО «Федерация гребного
слалома и рафтинга»

44 Тарасова Елизавета
Алексеевна

Рафтинг РООО «Федерация гребного
слалома и рафтинга»

45 Миндорина Надежда
Алексеевна

Рафтинг РООО «Федерация гребного
слалома и рафтинга»

46 Кобозева Кристина
Г еннадьевна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

47 Кувшинов Станислав
Г еннадьевич

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

48 Лункина Александра
Дмитриевна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

/' /